
Guide till Sibbo Spelmanslag

Denna guide är skriven för dig som är intresserad av att lära sig mera om 
spelmansmusik. Tror du att Sibbo Spelmanslag vore något för dig?

Ett första steg kan vara att du anmäler dig till Sibbo Medborgarinstituts kurs i 
spelmansmusik. Denna kurs är samtidigt övningstillfälle för Sibbo Spelmanslag men 
är även tänkt som introduktionskurs i spelmansmusik. Terminsavgift våren 2012 är 
20 euro. Övningarna brukar hållas måndagar kl. 18 – 19.30 på Söderkulla 
skolcentrum. Noter till de låtar som övas brukar delas ut på platsen. Spelmanslaget 
har specialicerat sig på spelmansmusik från Sibbo från tidigare århundraden och den 
glada spelstil som utmärker den.

Sibbo Spelmanslag rf.
Om du platsar i spelmanslaget och vill bli medlem är det några saker du bör veta. 
Sibbo Spelmanslag rf är en registrerad förening med en välskött ekonomi. Laget är 
medlem i Finlands Svenska Spelmansförbund och Uudenmaan Kansanmusiikki-
yhdistys.
Medlemsavgiften är 10 euro/år. Om man vill delta i spelmanslagets verksamhet utom 
kursen i Medborgarinstitutet förutsätts att man är medlem men även icke aktiva som 
vill understöda verksamheten är välkomna som medlemmar.
Som medlem har man följande förmåner:
Man får på mycket förmånliga villkor (ofta gratis) delta i spelmanslagets resor till 
olika folkmusikevenemang.
Styrelsen för Sibbo Spelmanslag rf:
Ordförande: Helge Löfman
Viceordförande: Bo Wadenström
Sekreterare: Anja Löfman
Kassör: Harry Stenfors
Kontaktperson: Göran Jonsson

Man kan bli personmedlem i Finlands Svenska Spelmansförbund och få tidskriften 
”Fiolen min” för att hållas a jour med vad som händer på folkmusikområdet i 
svenskfinland. På så sätt hålls man informerad om spelmansstämmor, kurser och 
olika speltillfällen.  Medlemsavgift i Spelmansförbundet var 14 euro år 2011.
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http://www.sibbospelmanslag.net
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https://www.opistopalvelut.fi/sipoo/rzenterh.asp
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